
  仕入量   販売量  在庫量 在庫率 ３品種 全品種

   トン    トン   トン   ％  百円  百円 需要見通 実績

  2017年度 2,405,061 2,373,553 266,031 128.1 807 885 +73 105,190 104,834 8,504 3,920

  2018年度 2,326,184 2,335,082 257,133 142.0 890 960 +85 105,000 102,887 8,641 4,015

  2019年度 2,127,487 2,141,476 226,495 135.6 890 963 +18 102,451 98,426 8,026 3,501

  2020年度 1,907,476 1,894,116 239,855 154.2 851 924 -7 77,145 82,784 7,629 3,372

  2021年度 1,857,878 1,850,496 247,237 143.0 1,143 1,265 +83 96,185 95,637 7,760 3,623

2019年度1四期 546,266 538,705 264,694 148.7 903 976 +43 26,570 26,115 2,161 946

      2四期 526,289 554,692 236,291 125.9 895 968 +24 25,885 24,547 1,973 864

      3四期 552,582 549,487 239,386 139.8 887 958 +24 25,685 23,652 2,027 840

      4四期 502,350 498,592 226,495 135.6 876 948 -18 24,311 24,113 1,866 851

2020年度1四期 461,561 483,036 205,020 119.4 ＊829 ＊907 -53 19,355 18,115 1,931 842

      2四期 478,117 477,166 205,971 124.1 ＊825 ＊898 -29 17,700 18,979 1,865 830

      3四期 502,745 492,898 215,818 134.5 ＊838 ＊910 +26 19,450 21,988 1,954 849

      4四期 465,053 441,016 239,855 154.2 ＊911 ＊983 +27 20,640 23,710 1,880 852

2021年度1四期 456,467 472,686 223,636 131.6 ＊986 ＊1084 +73 23,235 24,348 1,964 925

      2四期 439,836 460,918 202,554 129.0 ＊1119 ＊1248 +87 24,690 24,075 1,907 853

      3四期 496,680 470,160 229,074 156.5 ＊1222 ＊1352 +102 24,110 24,202 2,042 944

      4四期 464,895 446,732 247,237 143.0 ＊1246 ＊1376 +70 24,150 23,012 1,847 900

2020年1月 166,696 164,635 241,447 146.7 882 953 -29 8,244 575 272

２月 168,282 166,900 242,829 145.5 877 949 -28 7,919 636 292

３月 167,372 167,057 226,495 135.6 869 942 +4 7,950 655 287

４月 154,685 166,245 214,935 129.3 ＊834 ＊913 -36 193.7 6,575 658 272

５月 142,816 145,069 212,682 146.6 ＊828 ＊905 -94 224.5 5,923 615 280

６月 164,060 171,722 205,020 119.4 ＊826 ＊902 -29 195.8 5,617 658 289

７月 162,196 166,835 201,137 120.6 ＊826 ＊899 -29 173.6 6,045 657 292

８月 145,770 144,369 201,782 139.8 ＊824 ＊897 -60 189.2 6,449 613 267

９月 170,151 165,962 205,971 124.1 ＊824 ＊898 +3 161.3 6,484 595 271

１０月 173,435 174,489 204,917 117.4 ＊830 ＊901 +48 143.9 7,198 656 295

１１月 161,701 157,936 208,682 132.1 ＊834 ＊908 +19 152.5 7,262 691 271

１２月 167,609 160,473 215,818 134.5 ＊850 ＊919 +10 158.9 7,528 607 284

2021年1月 151,438 144,322 222,934 154.5 ＊897 ＊962 +5 161.8 7,925 602 299

２月 149,246 141,142 231,038 163.7 ＊913 ＊990 +14 165.7 7,470 628 235

３月 164,369 155,552 239,855 154.2 ＊923 ＊998 +62 134.6 8,314 650 319

４月 152,977 158,662 234,170 147.6 ＊941 ＊1028 +63 160.6 7,819 644 285

５月 138,575 144,039 228,706 158.8 ＊989 ＊1081 +64 172.7 8,420 630 319

６月 164,915 169,985 223,636 131.6 ＊1027 ＊1144 +92 147.3 8,109 689 321

７月 148,239 160,716 211,159 131.4 ＊1080 ＊1203 +78 158.2 8,006 667 265

８月 138,333 143,183 206,309 144.1 ＊1123 ＊1253 +73 184.7 7,925 576 290

９月 153,264 157,019 202,554 129.0 ＊1154 ＊1289 +109 175.1 8,144 663 298

１０月 167,037 164,445 205,146 124.8 ＊1203 ＊1333 +114 172.5 8,224 729 315

１１月 169,106 159,370 214,882 134.8 ＊1229 ＊1358 +121 170.5 8,042 691 316

１２月 160,537 146,345 229,074 156.5 ＊1234 ＊1364 +75 179.5 7,935 622 313

2022年1月 145,645 131,947 242,772 184.0 ＊1234 ＊1370 +57 185.8 7,757 591 312

２月 149,997 141,885 250,884 176.8 ＊1239 ＊1370 +58 202.1 7,301 595 266

３月 169,253 172,900 247,237 143.0 ＊1264 ＊1388 +95 161.6 7,954 662 322

４月 157,465 166,409 238,293 143.2 ＊1327 ＊1426 +104 P189.6 P7,472 P681 P299

５月 152,838 154,271 236,860 153.5 ＊1350 ＊1453 +85

〇販売店収益動向（D1)は毎月の各地区業況アンケート結果・問2より。（P＝速報）
※調査品種変更のため、これまでの結果と比較できません。　＊愛知の市況を近郊持込みから仲間相場・置場渡しに変更
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